
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.89.2024 

z dnia 14 maja 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu i powołania komisji konkursowej ds. wyboru kandydata na 

stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koronowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 poz. 87) i Rozporządzenia 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 18 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r. poz. 724) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koronowie. 

§ 2. Treść ogłoszenia o konkursie na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Koronowie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu, o którym mowa  § 1, w składzie:  

  

1. Aleksandra Szews                                       -  przewodniczący komisji 

2. Marcin Kłodziński                                      -  członek komisji 

3.  Wojciech Skoczek                                      -  członek komisji 

 

§ 4. Określa się regulamin oraz harmonogram pracy komisji konkursowej w brzmieniu określonym 

w załącznikach nr 2 i nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Obsługę administracyjną Komisji wykonuje pracownik Urzędu Miejskiego w Koronowie na 

stanowisku ds. kadr. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                               

    
                                                                                         Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 



 


